475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 22.11.2018                                       г. Боготол                                          № 14-180

О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов  «Об утверждении Положения о присвоении почётного звания
«Почётный гражданин города Боготола»»
В соответствии с пунктом 22 части 2 статьи 23, руководствуясь статьями  32, 70  Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от  27.03.2017   № 7-78  «Об утверждении Положения о присвоении почётного звания «Почётный гражданин города Боготола»» следующие изменения:

1.1. в приложении к решению:

- в пункте 3.3. раздела 3 слова «, а также посмертно» исключить;
1.2. приложение к положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по социальным вопросам и работе с молодежью (председатель Федоренко С.В.).

 3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.

4.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия                             Председатель

Главы города Боготола                                   Боготольского городского

    Совета депутатов

     _____________ Е.М. Деменкова                       __________А.М. Рябчёнок

                     Приложение
                     к решению  Боготольского

                     городского Совета депутатов

                     от 22.11.2018 № 14-180
Описание
Памятной доски для Почетного гражданина города Боготола

Длина: 70 см

Высота: 50 см

Материал: гранит, мрамор
Цвет лицевой стороны: темный серый

Цвет обратной стороны: темный серый

Цвет надписей на лицевой стороне: бронзовая краска

Здесь жил (работал)

Почетный гражданин города Боготола

Петров Иван Иванович

(годы жизни (работы)

Помимо текста могут включаться портретные изображения, декоративные элементы, подсветка, приспособления для вложения цветов